
Zarządzenie Nr 9/6/2024 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 7 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2024 
 

  
Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 zm), na podstawie art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2024 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1586)  oraz na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 i pkt 4 
oraz ust. 2 Uchwały Nr LXXI/928/2023 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2024, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2024 po stronie dochodów o kwotę 
1.007.101,09 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2024 po stronie wydatków o kwotę 
1.007.101,09 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 
a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr LXXI/928/2023  z dnia 28 grudnia 2023 roku 

wynoszą 599.781.412,51 zł,   
      z tego: 

 dochody miasta w wysokości       390.248.634,36 zł, 
 dochody powiatu  w wysokości    209.532.778,15 zł, 

b) dochody wykazane w § 1 ust. 2 uchwały Nr LXXI/928/2023  z dnia 28 grudnia 2023 roku 
obejmują:   

 dochody bieżące w kwocie          541.208.363,66 zł, 
 dochody majątkowe w kwocie       58.573.048,85 zł, 

c) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr LXXI/928/2023  z dnia 28 grudnia 2023 roku 
obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 27.133.935,14 zł, 

d) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LXXI/928/2023  z dnia 28 grudnia 2023 roku 
obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 13.124.324,10 zł, 

 
2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
wynoszą 630.587.197,93 zł z tego: 

- wydatki miasta w wysokości       416.941.698,93 zł, 
- wydatki powiatu  w wysokości    213.645.499,00 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę 542.486.872,40 zł, w tym rezerwa w wysokości 
4.598.703,60 zł,  

- wydatki majątkowe kwotę 88.100.325,53 zł, 
c) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 

obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 27.074.238,94 zł, 

d) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 13.124.324,10 zł, 

 



e) dotacje wykazane w § 7 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku wynoszą 
86.817.471,78 zł, z tego: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 31.435.317,48 zł, 
- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 55.382.154,30 zł.   

 
 
 

§ 3 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
  

  Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                               Grzegorz Rusiecki 
 
 
 
 
 


